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Jméno

Jifi Sasek

Kacka Horakova
Matéj Hollmann
Verca Nehasilova
Denisa Svirlochova

Honzik aVasik Hrabétovi

Véra Svirlochova

ZENY

Jméno

Bea Patzeltova
Natalia Tyszova
Zuzka Nehasilova
Simona Burdova

Kacka Dubnova+Domca

Klara VIckova
Jindra VI¢kova
Jana Horakova
Sasa Vankova
Véra Stibalova

. Zderika Svirlochova

Ajka Pribylova
Ivana Hollmannova
Pavla Zitova+Kacenka

MUZI
Jméno
Vilém Patzelt
Igor Galus
David Dada Nehasil
Martas
Pavel Kolorenc ml.
Burdych
Vlada Nehasil
Semish
Jan Valka
Milan Safafik

. Ales Cabalka

Pavel Bulva
Josef VIk
Branislav Svirloch
Petr Vicek

Pedro

Lubos Pribyl

cas startu
18:58:00
19:32:10
18:51:00
18:36:00
18:57:00
18:26:00
19:00:00

Cas startu
19:12:00
19:18:00
19:04:00
19:10:00
19:06:00
19:08:00
19:14:00
19:37:09
19:22:00
19:02:00
19:20:00
19:00:00
19:16:00
18:20:00

cas startu
19:36:00
19:40:00
19:38:00
20:02:00
20:00:00
19:34:00
19:30:00
19:50:00
19:44:00
19:28:00
19:32:00
19:58:00
19:52:00
19:54:00
19:42:00
19:56:00
19:46:00

¢as dobéhu
19:32:59
20:11:03
19:32:59
19:20:07
19:54:18
19:22:01
20:06:13

¢as dobéhu
19:59:04
20:05:05
19:54:43
20:02:01
19:59:10
20:03:24
20:19:40
20:48:34
20:38:00
20:14:23
20:36:42
20:20:21
20:24:37
19:05:10

¢as dobéhu
20:10:16
20:13:20
20:14:28
20:40:36
20:40:48
20:13:15
20:07:07
20:31:40
20:31:33
20:14:22
20:21:09
20:45:45
20:45:59
20:46:10
20:35:15
20:34:40
20:43:08

10. Svatovaclavsky nocni OB

penalizace
0:02:00
0:00:00
0:02:00
0:06:00
0:00:00
0:02:00
0:18:00

penalizace
0:00:00
0:02:00
0:00:00
0:02:00
0:02:00
0:00:00
0:02:00
0:00:00
0:02:00
0:06:00
0:02:00
0:04:00
0:18:00
0:18:00

penalizace
0:00:00
0:04:00
0:02:00
0:02:00
0:00:00
0:02:00
0:06:00
0:02:00
0:02:00
0:04:00
0:02:00
0:04:00
0:00:00
0:02:00
0:02:00
0:18:00
0:00:00

celkovy ¢as

0:36:59

0:38:53 Bézela za tmy celou trat!!!

0:43:59
0:50:07
0:57:18
0:58:01
1:24:13

celkovy cas

0:47:04

0:49:05

0:50:43

0:54:01

0:55:10

0:55:24

1:07:40

1:11:25

1:18:00

1:18:23

1:18:42

1:24:21

1:26:37 8 kontrol
1:03:10 4 kontroly

celkovy ¢as

0:34:16
0:37:20
0:38:28
0:40:36
0:40:48
0:41:15
0:43:07
0:43:40
0:49:33
0:50:22
0:51:09
0:51:45
0:53:59
0:54:10
0:55:15
0:56:40
0:57:08

4 kontroly



19.
20.
22.
23.

Ivan Stibal

Hugo a Miras Nadvornici
Pavel Kolorenc st.
Franta Kviz + holky

19:48:00
19:26:00
19:24:00
18:22:00

20:29:33
20:30:40
20:43:50
20:20:20

0:16:00
0:02:00
0:10:00
0:02:00

0:57:33
1:06:40
1:29:50
2:00:20

Vcera vecer 48 Ucastnikll zdolalo trat jubilejniho 10. svatovaclavského noéniho
orientaku. BéZelo se uz za typicky podzimniho po€asi na nové mapé Divo¢ak z dilny
mapare Matéje (myslim, Ze jeho maparska prvotina byla velice zdafila). Traté se dle
ohlasu zavodniku libily. Vétsi potize necinili ani t¢m, co normalné orientaky nebéhaji.
Pamétova vsuvka vétSinu zavodnik( neprekvapila a poradili si s ni bez problému. Po

dobéhu jsme posedéli u ohynku a opekli buity. Pfekvapiva byla u¢ast v détské

kategorii - 7 u€astnikl (+ 2 na posledni chvili odhlaSeni). Nebylo by vhodné i na
ostatnich KOB&c&cich postavit vZdy kratkou trat’ pro déti?
Dékujeme za velkou ucast a Stafetovy kolik pfedavame Patzeltovym do Brtnikd :)

Mat&j a Ada






